
 

Månadsbrev mars 2022 
 

 

I februari hade vi vårt första månadsmöte efter att resriktionerna upphört. Det var 
skönt att komma igång tyckte många efter pandemin. Bengt Johansson berättade om 
ryska prinsessan Maria Pavlonas liv och det var ett intressant föredrag. Sedan bjöds 
det  på en god smörgås oxh avslutnings dragning av lotteriet.  

Årsmöte 2022 

Kommer att äga rum den 14 mars klockan 12.30-13.00 i Skärborgarnas 
hus. Årsmöteshandlingarna finns tillgängliga på hemsidan. 

Välkomna! 

Efter årsmötet blir det en PUB-eftermiddag. 

Av olika anledningar måste vi ändra tiden för PUB-kvällen och årsmötet. 
Årsmöte 14 mars 12.30-13.00 
PUB-eftermiddag med mat, dryck och show 13.00-15.00. 

Vi ber så mycket om ursäkt för detta. Är det så att du som anmält dig och inte kan 
närvara den nya tiden får du naturligtvis tillbaka det inbetalade beloppet (175:-). 
Meddela detta till Barbro Nordlund, 070-6182959 eller barbro.nordlund@gmail.com 

Tur i alla fall att vi är vardagslediga och klarar av ett glas vin/öl även på 
eftermiddagen. 

Varmt välkomna till en trevlig eftermiddag. 

Aktiviter 

Måndagar stavgång  samling utanför Pensionärernas hus klockan 10.00 

Fredagar stavgång samling samling framför Minas konditori klckan 10.00. 
Kontaktperson Eleanor Hill Edwards 

Tisdagar stickningom du vill sticka tillsammans med andra är du välkommen till 
Pensionärerna hus tisdagar klockan 12.00-14.00. Kontaktperson: Sonja Söderström 

Onsdagar Canasta spelas klockan 11.00 i Pensionärernas hus. Kontaktperson: 
Ragnar Wård 

Vandring den 7 mars 

Vi börjar årets vandringar med lite mjukstart. Vi ska gå en runda i centrala Trosa, 
stanna till vid Rönnebo och få lite information om det f.d. pensionatet och fröken 
Samuelsson som drev det under många år.  

Ingen matsäck denna gång utan vi går en runda på ca 3 km och fikar sedan 
tillsammans på PH. 

Vi träffas som vanligt kl 10.00 vid PH. 

Välkomna till årets första vandring. Det kommer fler vandringar längre fram – 
planering på gång. 

För mer information, ring Inger 070-2383135 

14 mars Årsmöte 12.30-13.00 

14 mars Månadsmöte  13.00-15.00 

Utställning i Pensionärernas hus 

Nu hänger vi våra tavlor hela mars också,. 

Vi som ställer ut är: 

 

 



Kristina Fant, Akvarell 

Monica Loquist, Akvarell och Akryl 

Gunilla Rönström, Akvarell 

Kom gärna förbi och se våra alster. 

Välkomna 

Säker@gitalt 

Vi startar upp en fortsättningskurs 7 april. De som har gått grundkursen har företräde 
och i mån av plats kan nya komma med . Mejla eller ring Ulla Kronnäs vid frågor 

Information från  SPF Seniorerna Trosa 

Hemsidan 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt med aktuell information 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/sormland/foreningslista/trosa/ 

Öppna och läs, om du har någon ytterligare ny information 
maila spfseniorerna.trosa@gmail.com 

Ladda ned SPF- appen gratis i App Store (för iOS) eller Google Play (för Android).Vi 
finns också på facebook SPF Seniorerna Trosa. 

 

 

Påverkansarbete 

RPR (regionala penaionärsrådet). SPF Seniorerna har tillsammans Med PRO, RPG 
och SKPF lämnat ett gemensamtt remisssvar på Sörmlands regionala 
trafikförsörjningsprogram 2022-2035. Remisssvar har också lämnats från Regionens 
pensionärsråd. 

https://www.spfseniorerna.se/globalassets/distrikt/sormlandsdistriktet/arkiv/remissvar-
trafikprogrammet-mm/remissvar-trafik 

https://www.spfseniorerna.se/globalassets/distrikt/sormlandsdistriktet/arkiv/remissvar-
trafikprogrammet-mm/bilaga.-remissvar-fran-regionens-pensionarsrad..pdf 

 

 

 

 

Medlemsförmåner 

 se SPF Seniorernas hemsida. 
Hälsningar 

Ulla Kronnäs 

ordförande SPF Seniorerna Trosa 

telefon:0706252016, mejl: ulla.kronnas@telia.com 

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är en kund till oss eller för att du har skrivit upp dig på vårt 
nyhetsbrev. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här. 
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